B008

■ 2015年7月9日 星期四

信息披露

isclosure

D

股票代码：

603993

股票简称：洛阳钼业 编号：

2015

—

046

转债代码：

113501

转债简称：洛钼转债

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于管理层及董监事完成公司

A

股股份

第一轮增持计划并将开始实施第二轮

增持计划的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）董事会于2015年7

月2日收到有关公司管理层及部分董监事增持本公司股份的计划（“第一轮增持计划” ）并

于2015年7月3日披露了《洛阳栾川钼业集团股份有限公司关于收到管理层及董监事增持公

司A股股份计划的说明公告》。 根据公司部分管理层及董监事申报， 截止2015年7月7日收

盘，公司部分管理层及董监事已通过上海证券交易所交易系统增持了部分公司股份，公司

董事会披露了《洛阳栾川钼业集团股份有限公司关于管理层及董监事增持公司A股股份的

补充说明公告》。 公司董事会于2015年7月8日上午收盘后收到通知，公司管理层及董监事

已全部通过上海证券交易所交易系统完成第一轮增持计划，将于7月8日下午开始实施第二

轮增持计划并及时通报实施情况。 现将第一轮增持计划的完成情况公告如下：

姓名

本次变动前持股数量

(

股

)

本次变动数

(

股

)

本次购买均价

(

元

/

股

)

本次变动后持股数量

(

股

)

累计增持金额

(

万

元

)

李朝春

90,764 343,300 10.21 434,064 450.8

李发本

91,000 200,500 10.21 291,500 304.7

袁宏林

90,000 196,900 10.21 286,900 300.0

张振昊

91,100 200,000 10.21 291,100 304.0

王钦喜

0 151,600 10.21 151,600 154.8

顾美凤

92,200 54,000 10.21 146,200 156.1

杨剑波

92,000 53,900 10.21 145,900 155.8

王斌

91,000 54,000 10.21 145,000 155.1

姜忠强

92,000 54,000 10.21 146,000 155.9

张新晖

91,000 54,000 10.21 145,000 154.8

合计

821,064 1,362,200 10.21 2,183,264 2291.5

参与增持的管理层人员及相关董监事承诺，在增持期间及增持完成后6个月内不转让

本次增持的公司A股股份。

公司将持续关注前述人员后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零一五年七月八日

股票代码：

603993

股票简称：洛阳钼业 编号：

2015

—

047

转债代码：

113501

转债简称：洛钼转债

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于实施“洛钼转债”赎回的第七次

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●赎回登记日：2015年7月9日

●赎回价格：103元/张（含当期利息）

●赎回款发放日：2015年7月16日

●赎回登记日次一交易日（2015年7月10日）起，“洛钼转债”将停止交易和转股；本次

提前赎回完成后，“洛钼转债”将在上海证券交易所摘牌。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年12月2日公开发行了总

额为490,000万元的可转换公司债券。 债券简称“洛钼转债” ，债券代码113501，期限6年，

[…]

按照上海证券交易所等部门的有关规定， 在可转债持有人转股后的5个交易日内以现金兑

付该部分可转债的票面金额以及利息。

（4）可转债转股申报方向为卖出，价格为100元，转股申报一经确认不能撤单。

（5）可转债买卖申报优先于转股申报。 对于超出当日清算后可转债余额的申报，按实

际可转债数量(即当日余额)计算转换股份。

3、转股申报时间

持有人可在转股期内上海证券交易所交易日的正常交易时间申报转股，但下述时间除

外：

1、洛钼转债停止交易前的可转债停牌时间；

2、本公司股票停牌时间；

3、按有关规定，本公司申请停止转股的期间。

赎回登记日次一交易日（2015年7月10日）起，“洛钼转债”将停止交易和转股。本次提

前赎回完成后，“洛钼转债”将在上海证券交易所摘牌。

三、联系方式

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：（0379）68658017

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会

二零一五年七月八日

股票代码：

603993

股票简称：洛阳钼业 编号：

2015

—

048

转债代码：

113501

转债简称：洛钼转债

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

关于管理层及董监事实施公司

A

股股份

第二轮增持计划的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●截至7月8日收盘，公司管理层及部分董监事累计增持2,658,764股，累计增持金额约

2,793.31万元。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2015年7月3日和7月7

日分别收到有关公司管理层及部分董监事增持本公司A股股份的计划（以下分别简称“第

一轮增持计划”和“第二轮增持计划” ）（增持计划实施情况详见本公司《关于收到管理层

及董监事增持公司A股股份计划的说明公告》、《关于管理层及董监事增持公司A股股份的

说明公告》、《关于管理层及董监事增持公司A股股份的补充说明公告》、《关于收到管理层

及董监事增持公司A股股份第二轮计划的说明公告》和《关于管理层及董监事完成公司A

股股份第一轮增持计划并将开始实施第二轮增持计划的说明公告》）。 截至7月8日收盘，管

理层及部分董监事累计增持2,658,764股，累计增持金额约2,793.31万元。 管理层及部分董

监事将继续增持公司A股股份。

根据公司部分管理层及董监事申报，截止2015年7月8日上午收盘，公司部分管理层及

董监事已通过上海证券交易所交易系统完成第一轮增持计划，增持情况如下：

姓名

本次变动前持股数

量

(

股

)

本次变动数

(

股

)

本次购买均价

(

元

/

股

)

本次变动后持股数量

(

股

)

累计增持金额

(

万

元

)

李朝春

90,764 343,300 10.21 434,064 450.8

李发本

91,000 200,500 10.21 291,500 304.7

袁宏林

90,000 196,900 10.21 286,900 300.0

张振昊

91,100 200,000 10.21 291,100 304.0

王钦喜

0 151,600 10.21 151,600 154.8

顾美凤

92,200 54,000 10.21 146,200 156.1

杨剑波

92,000 53,900 10.21 145,900 155.8

王斌

91,000 54,000 10.21 145,000 155.1

姜忠强

92,000 54,000 10.21 146,000 155.9

张新晖

91,000 54,000 10.21 145,000 154.8

合计

821,064 1,362,200 10.21 2,183,264 2291.5

2015年7月8日下午，公司部分管理层及董监事通过上海证券交易所交易系统实施的第

二轮增持情况如下：

姓名

本次变动前持股数

量

(

股

)

本次变动数

(

股

)

本次购买价

(

元

/

股

)

本次变动后持股数量

(

股

)

累计增持金额

(

万元

)

李朝春

434,064 95,500 10.57 529,564 551.75

李发本

291,500 63,300 10.60 354,800 371.82

袁宏林

286,900 63,300 10.60 350,200 367.13

张振昊

291,100 63,400 10.57 354,500 370.97

王钦喜

151,600 32,700 10.40 184,300 188.79

顾美凤

146,200 31,000 10.50 177,200 188.64

杨剑波

145,900 32,000 10.41 177,900 189.08

王斌

145,000 31,700 10.50 176,700 188.34

姜忠强

146,000 31,500 10.55 177,500 189.11

张新晖

145,000 31,100 10.58 176,100 187.68

合计

2,183,264 475,500 10.53 2,658,764 2,793.31

截止2015年7月8日收盘，公司部分管理层及董监事已通过上海证券交易所交易系统完

成的第一轮增持和实施的第二轮增持情况如下：

姓名

第一轮和第二轮

增持前持股数量

(

股

)

累计增持数

(

股

)

购买均价

(

元

/

股

)

增持后持股数量

(

股

)

累计增持金额

(

万元

)

李朝春

0 529,564 10.39 529,564 551.75

李发本

0 354,800 10.41 354,800 371.82

袁宏林

0 350,200 10.41 350,200 367.13

张振昊

0 354,500 10.39 354,500 370.97

王钦喜

0 184,300 10.31 184,300 188.79

顾美凤

0 177,200 10.36 177,200 188.64

杨剑波

0 177,900 10.31 177,900 189.08

王斌

0 176,700 10.36 176,700 188.34

姜忠强

0 177,500 10.38 177,500 189.11

张新晖

0 176,100 10.40 176,100 187.68

合计

0 2,658,764 10.37 2,658,764 2,793.31

参与增持的管理层人员及相关董监事承诺， 在增持期间及增持完成后6个月内不转让

本次增持的公司A股股份。

公司将持续关注前述人员后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司

董事会

二零一五年七月八日

证券代码：

601777

证券简称：力帆股份 公告编号：临

2015-053

力帆实业（集团）股份有限公司

关于筹划员工持股计划停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

力帆实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）因正在筹划员工持股计划，鉴于该事项存在不

确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，经公司申请，本公司股票

自2015年7月8日起停牌。

公司承诺将尽快确定是否进行上述事项，并于股票停牌之日起的5个工作日内（含停牌当日）公告

并复牌。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

力帆实业（集团）股份有限公司

董事会

二〇一五年七月九日

证券代码：

601777

证券简称：力帆股份 公告编号：临

2015-054

力帆实业（集团）股份有限公司